

## Załącznik Nr 1A do SWZ

L. p.	Asortyment	J. m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalogowy/ UDI/EAN (jeżeli dotyczy)	Klasa wyrobu (jeżeli dotyczy)
<b>Pakiet 20 - Zestawy obłożeń specjalistycznych cz. IV.</b>											
1.	<b>Zestaw do zabiegów okulistycznych w składzie:</b> 1 serweta min. 130x90 cm - obłożenie stolika / laminat 2 w-wy 43g/m2/, 1 serweta obłożenie na pacjenta / laminat 2 w-wy 43g/m2/ 130 x 90 cm z otworem 8x8cm położonym centralnie z folią klejącą do nacięcia z workiem odciekowym, opatrunek gazowy na oko 5x6 cm, strzykawka 2ml luerlock, strzykawka 5 ml luerlock, strzykawka 10ml luerlock, 2 osłony na podłokietnik, osłona plastikowa na oko, 5 kompresów gazowych 7,5x7,5 cm, 2 ręczniki włókninowe, fartuch chirurgiczny zgodny z opisem w pakiecie ? rozm. L..	szt.	100	34,90 zł	3 490,00 zł	8%	3 769,20 zł	Zestaw do zabiegów okulistycznych 1	PANEP s.r.o.	PNP/BYT/20/1 / 08592323	klasa: IIa
2.	<b>Zestaw do zabiegów okulistycznych w składzie:</b> 1 serweta min.130x90 cm / laminat 2 w-wy 43g/m2/ , 1 serweta - obłożenie na pacjenta 130 x 90 cm / laminat 2 w-wy 43g/m2/z otworem o średnicy 8 cm położonym centralnie z przylepcem wokół otworu / bez wypełnienia folią/ , opatrunek gazowy na oko 8x6cm/ 5x6 cm, strzykawka 2ml luerlock, 5 kompresów włókninowych 40 g 7,5x7,5 cm oraz 5 kompresów włókninowych 40 g 5x5 cm.	szt.	800	12,90 zł	10 320,00 zł	8%	11 145,60 zł	Zestaw do zabiegów okulistycznych 2	PANEP s.r.o.	PNP/BYT/20/2 / 08592323	klasa: IIa

3.	<b>Zestaw do iniekcji doszklistkowych w składzie:</b> 1 serweta min.130x90 cm / laminat 2 w-wy 43g/m2/ , 1 serweta - obłożenie na pacjenta 90 x 75 cm / laminat 2 w-wy 43g/m2/ z otworem o średnicy 8 cm z folią klejącą naciętą poziomo i workiem odciekowym , opatrunek gazowy na oko 8x6cm/ 5x6 cm, strzykawka 10 ml luerlock, 5 kompresów włókninowych 40 g 7,5x7,5 cm, 1cyrkiel, 1 patyczekwatowy, 1 korcangplastikowy 13 cm, 1 fartuch chirurgiczny zgodny z opisem w pakiecie ? rozm. M, 2 ręczniki włókninowe.	szt.	2000	26,50 zł	53 000,00 zł	8%	57 240,00 zł	Zestaw do iniekcji doszklistkowej	PANEP s.r.o.	PNP/BYT/20/3 / 08592323	klasa: IIa
4.	<b>Sterylny zestaw wertykalny ( operacja neurochirurgiczna) o składzie:</b> - 1 serweta wertykalna w rozmiarze 330x240 cm, wykonana z transparentnej folii polietylenowej o gram 50 um z dwiema kieszeniami pomocniczymi o rozmiarze 24x24 cm , otwór w rozmiarze 25x86 cm wypełniony folia chirurgiczną , wyposażona w zintegrowaną kieszeń na płyny o szerokości górnej części 96 cm z filtrem i portem do podłączenia drenów - 1 serweta na stół Mayo o rozmiarze 145x80 cm ze wzmocnieniem o rozmiarze 85x76 cm, chłonność warstwy włókninowej 500 %, barierowość dla wody min 300 cm H2O - 1 serweta na stół do instrumentarium o rozmiarze 150x190cm wykonaną z folii polietylenowej oraz warstwy chłonnej o szerokości 66cm na całej długości serwety, chłonność warstwy chłonnej serwety na stół do instrumentarium wynosi 400%, barierowość dla wody powyżej 100 cmH2O. - 2szt serweta do osuszania rąk z włókniny kompresowej 40g/m2, roz. 20cm x 40cm.	szt.	20	102,30 zł	2 046,00 zł	8%	2 209,68 zł	Zestaw wertykalny	PANEP s.r.o.	PNP/BYT/20/4 / 08592323	klasa: Is
5.	Osłona na uchwyt do lampy.	szt.	200	4,70 zł	940,00 zł	8%	1 015,20 zł	Osłona na uchwyt lampy	PANEP s.r.o.	38942 / 08592323	klasa: Is

6.	<b>Zestaw do wkłucia centralnego o składzie :</b> 1 serweta 90x150 cm z regulowanym otworem 10x15 cm wykonana z laminatu PP/PE o gram. 43g/m2 , 1 serweta 150x90 cm wykonana z laminatu o gram. 43g/m2 do przykrycia pacjenta, 1 serweta 90x75 cm wykonana z laminatu PP/PE o gram. 43g/m2/ owinięcie zestawu/, 1 strzykalwka 10 ml, 1 ostrze nr 11, 1 igła 1,2x40mm, 1 igła 0,8x40mm, min. 6 kompresów włókninowych 7,5x7,5 cm 30g , 4 tufery gazowe kula 50x50 cm , 1 imadło metalowe j.uż 13 cm, kleszczyki typu kocher 14 cm, opatrunek przezroczysty samoprzylepny z ramką 10x12 cm, miska 60 ml.	op.	1200	31,90 zł	38 280,00 zł	8%	41 342,40 zł	Zestaw do wkłucia centralnego	PANEP s.r.o.	41429 / 08592323	klasa: IIa
7.	<b>Zestaw do wkłucia lędźwiowego w składzie:</b> 1 serweta 60x50 cm z otworem 10cm z przylepcem wykonana z laminatu PP/PE o gram. 55g/m2 , 1 serweta 75x45 cm wykonana z laminatu o gram. 42g/m2 do owinięcia zestawu, 1 igła 1,2x40mm, 1 igła 0,5x25mm, 10 kompresów włókninowych 7,5x7,5 cm 30g , kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm - 5 szt., penseta plastikowa i min. 13 cm, strzykawka 2 ml, strzykawka 5 ml, opatrunek samoprzylepny 5x7,2 cm. Opakowanie typu blister z wgłębieniem na środek dezynfekcyjny.	op.	50	10,90 zł	545,00 zł	8%	588,60 zł	Zestaw do wkłucia lędźwiowego	PANEP s.r.o.	41430 / 08592323	klasa: IIa

8.	<b>Zestaw do chirurgii biodra z serwetą U</b> o min. składzie: - 2 taśma medyczna samoprzylepna min. 9 cm x 50 cm , - 1 samoprzylepna serweta operacyjna min.75cmx90cm - 1 samoprzylepna serweta operacyjna min. 150cmx 200cm - 1 samoprzylepna serweta operacyjna min. 150cmx240cm. (37,5x70 dodatkowa łata chłonna) - 1 samoprzylepna serweta operacyjna min. 230cmx260cm. (120x80 dodatkowa łata chłonna), wycięcie U 100x20 cm -1 osłona na kończynę 120x37 cm - 4 serwetki do rąk wykonane z celulozy 40x30 cm - 1 serweta na stół Mayo o rozmiarze 145x80 cm ze wzmocnieniem o rozmiarze 85x76 cm . Chłonność warstwy włókninowej wynosi 500 %, barierowość dla wody min 300 cm H2O - 1 serweta na stół do instrumentarium o rozmiarze 150x190cm wykonaną z folii polietylenowej oraz warstwy chłonnej o szerokości 66cm na całej długości serwety. Chłonność warstwy chłonnej serwety na stół do instrumentarium wynosi 400%, barierowość dla wody powyżej 100 cmH2O. Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa/folia polietylenowa) o gramaturze 60 g/m2 plus dodatkowe wzmocnienie o gram 62 g/m2 wykonane z włókniny polipropylenowej o chłonności 549%. Odporność na przenikanie cieczy min 152 cm H2O. Laminat bez lateksu ,I klasa palności .	op.	100	71,50 zł	7 150,00 zł	8%	7 722,00 zł	Zestaw do chirurgii biodra	PANEP s.r.o.	42002807 / 08592323	klasa: Is
9.	<b>Zestaw do usuwania staplerów:</b> kompresy gazowe 7,5x7,5 cm 17n8w - 4 szt., rękawice nitylowe bezpudrowe M - 2szt., narzędzie do usuwania staplerów 10 cm. Opakowanie typu blister z wgłębieniem na płyn dezynfekcyjny .	op.	60	15,90 zł	954,00 zł	8%	1 030,32 zł	Zestaw do usuwania staplerów	PANEP s.r.o.	41433 / 0859232	klasa: IIa
10.	<b>Zestaw do usuwania szwów:</b> tupfer kula gazowa 20x20 cm - 6 szt., rękawice lateksowe bezpudrowe M - 2szt., pęseta metalowa anatomiczna 12 cm, nożyczki chirurgiczne metalowe 11 cm. Opakowanie typu blister z wgłębieniem na płyn dezynfekcyjny .	op.	40	15,30 zł	612,00 zł	8%	660,96 zł	Zestaw do usuwania szwów	PANEP s.r.o.	41428 / 0859232	klasa: IIa
<b>Razem:</b>					<b>117 337,00 zł</b>		<b>126 723,96 zł</b>				
<b>Pakiet 21 - Obłożenia do angiografii</b>											

1.	<p><b>Zestaw do angiografii z dwoma otworami i dwoma fartuchami</b> zawierający: 1- serweta główna o wym. 220 x 330cm +/- 15 cm uzupełniona wzdłuż dłuższych boków foliowanymi, przezroczystymi wstawkami o wym. min. 60 cm służącymi do zabezpieczenia pulpity sterowniczych. Serweta z laminatu dwuwarstwowego min. 50 g/m2 i odporności na przenikanie płynów min. 150 cm H2O z 2 otworami z wyjściem na tętnice udowe o <math>\varnothing</math> 9 cm+/- 1cm , otoczone taśmą lepną , odległość między otworami ok. 17 cm, dookoła otworów warstwa wysokochłonna o wym. min. 75 x 100 cm. Długość serwety liczona od otworów na tętnice udowe w kierunku głowy musi wynosić min. 60-65 cm, natomiast od otworów w kierunku stóp musi wynosić min. 250 cm. W zestawie 2 fartuchy chirurgiczne- opis*, 2 ręczniki celulozowe min. 50 x 40 cm, sterylny pokrowiec na aparaturę o wymiarach min. 100 x 50 cm ściągany elastyczną gumką, pokrowiec na aparaturę o wymiarach min. 95x85 cm ściągany elastyczną gumką, wykonane z folii PE o grubości min. 0,05 mm, miska poj. 250 ml plastikowa, miska poj. 500 ml plastikowa, 3 podkłady chłonne trójwarstwowe z wkładem chłonnym w postaci rozdrobnionej celulozy pokryte włókniną o wymiarach 60 x 90 cm, chłonność min. 2 l, 1 kleszczyki typu kocher o dł. ok. 14 cm, min. 4 tufery włókninowe kula 50x50 cm lub 6 gazowych, 40 kompresów 7,5 x 7,5 cm włókninowych 40 g/m2. Zestaw owinięty serwetą na stół narzędziowy min. 140x 90 cm wykonany z nieprzemakalnego laminatu o gram. min. 54 g/m2.</p>	op.	1200	85,00 zł	102 000,00 zł	8%	110 160,00 zł	Zestaw do angiografii	PANEP s.r.o.	44001070 / 08592323	klasa: Is
----	--	-----	------	----------	---------------	----	---------------	-----------------------	--------------	---------------------	-----------

2.	<p><b>Zestaw do angiografii z 4 otworami i dwoma fartuchami zawierający:</b> 1- serweta główna o wym. min. 220 x 340cm uzupełniona wzdłuż dłuższych boków foliowanymi, przezroczystymi wstawkami o wym. min. 60 cm służącymi do zabezpieczenia pulpitów sterowniczych. Serweta z włókniny dwuwarstwowej podfoliowanej min. 50 g/m2 i odporności na przenikanie płynów min. 150 cm H2O z 2 otworami z wyjściem na tętnice udowe o min. 9 cm , otoczone taśmą lepną , odległość między otworami ok. 17 cm, dookoła otworów warstwa wysokochłonna o wym. min. 75 x 100 cm. Długość serwety liczona od otworów na tętnice udowe w kierunku głowy musi wynosić min. 60-65 cm, natomiast od otworów w kierunku stóp musi wynosić min. 250 cm. Dodatkowo dwa otwory do wejścia w okolicach tętnic promieniowych o wymiarach min. 6x12 cm, otwory otoczone taśmą lepną, dookoła otworów warstwa wysokochłonna. W zestawie 2 fartuchy chirurgiczne- opis*, 2 ręczniki celulozowe min. 50 x 40 cm, sterylny pokrowiec na aparaturę o wymiarach min. 100 x 50 cm ściągany elastyczną gumką, pokrowiec na aparaturę o wymiarach min. 95x85 cm ściągany elastyczną gumką, wykonane z folii PE o grubości min. 0,05 mm, miska poj. 250 ml plastikowa, miska poj. 500 ml plastikowa, 3 podkłady chłonne trójwarstwowe z wkładem chłonnym w postaci rozdrobnionej celulozy pokryte włókniną o wymiarach 60 x 90 cm, chłonność min. 2 l, 1 kleszczyki typu kocher o dł. ok. 14 cm, 4 tupfery włókninowe kula 50x50 cm lub 6 gazowych, 40 kompresów 7,5 x 7,5 cm włókninowych 40 g/m2. Zestaw owinięty serwetą na stół narzędziowy min. 140x 90 cm wykonany z nieprzemakalnego laminatu o gram. min. 54 g/m2.</p>	op.	800	89,00 zł	71 200,00 zł	8%	76 896,00 zł	Zestaw do angiografii 2	PANEP s.r.o.	44001975 / 08592323	klasa: Is
----	---	-----	-----	----------	--------------	----	--------------	-------------------------	--------------	---------------------	-----------

3.	Zestaw do angiografii do wszczepienia rozrusznika zawierający: 1- serweta główna o wymiarach min. 170 x 300cm z samoprzylepnym otworem o średnicy min. 10 cm wypełnionymi folią chirurgiczną. Serweta wykonana z włókniny dwuwarstwowej podfoliowanej min. 50 g/m2 i odporności na przenikanie płynów min. 150 cm H2O. W zestawie 2 fartuchy chirurgiczny - opis*, 4 ręczniki celulozowe o wymiarach ok. 50 x 40 cm, sterylne osłona na ekran radiologiczny o wymiarze min. 100x50 cm wykonana z folii PE o grubości min. 0,05 mm ściągana gumką, 3 podkłady chłonne trójwarstwowe z wkładem chłonnym w postaci rozdrobnionej celulozy pokryte włókniną o wymiarach 60 x 90 cm, chłonność min. 2 l, 1 kleszczyki typu kocher o dł. ok. 14 cm, 4 tupfery włókninowe kula 50x50 cm lub 6 gazowych, 40 kompresów 7,5 x 7,5 cm włókninowych 40 g/m2, miska o poj. 250 ml plastikowa oraz miska o poj. 500 ml plastikowa. Zestaw owinięty serwetą na stolik narzędziowy min. 140x 90 cm wykonany z nieprzemakalnego laminatu.	op.	250	66,00 zł	16 500,00 zł	8%	17 820,00 zł	Zestaw do wszczepienia rozrusznika	PANEP s.r.o.	44001976 / 08592323	klasa: Is
4.	Zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego zawierający : 5 szt. tupfer z włókniny - kula wielkość ok. 20 x 20 cm, kleszczyki typu korcang 24 cm , miseczka o poj. 150 ml, tacka z 1 wgłębieniem na płyny, stanowiąca jednocześnie część opakowania typu blister, sterylne.	op.	5500	6,40 zł	35 200,00 zł	8%	38 016,00 zł	Zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego	PANEP s.r.o.	41376 / 0859232	klasa: Is
5.	Zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego zawierający : 6 szt. tupfer z włókniny - kula wielkość ok. 20 x 20 cm, kleszczyki typu kocher 14 cm , tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, sterylne.	op.	2600	6,10 zł	15 860,00 zł	8%	17 128,80 zł	Zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego	PANEP s.r.o.	41306 / 0859232	klasa: Is
Razem:					240 760,00 zł		260 020,80 zł				